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Ref. BCN57590

1 100 000 € Lägenhet - Till salu

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Lyxig lägenhet bredvid Passeig Sant Joan. Beläget på
tredje våningen, med 140 m², fyra sovrum och fyra
badrum.

Ett helrenoverat lyxhus på 140 m² med modern och funktionell design, beläget

i en ståtlig hörnbyggnad från 1900-talet med conciergeservice i distriktet

Eixample Right. Beläget ett kvarter från Verdaguers tunnelbanestation,

erbjuder det utmärkta förbindelser till de gula och lila linjerna, samt ett

omfattande bussnät som förbinds med Diagonal och den nyligen lanserade

spårvagnen.

Fastigheten har fyra sovrum, tre kompletta badrum och ett halvt badrum.

Dess rymliga vardagsrum/matsal, som mäter över 50 m², har ett öppet kök

utrustat med Bosch-apparater och tre yttre balkonger som ger mycket

dagsljus. Den har också en elegant bioetanolkamin som förstärker den mysiga

atmosfären i rummet.

Det stora sovrummet, som vetter mot öns innergård, har inbyggda

garderober, ett eget badrum och en liten privat terrass som är perfekt för

avkoppling. Finishen kombinerar modernitet och lyx med varma material, som

trägolv och det restaurerade katalanska valvet, som ger en traditionell touch

till hemmet.

Det kanaliserade värme- och luftkonditioneringssystemet garanterar maximal

komfort året runt. Hemmet har designats med ett utmärkt direkt och indirekt

belysningssystem, vilket gör det bästa av varje utrymme, inklusive ytterligare

förvaring i korridoren där tvättstugan finns.

En unik möjlighet att bo i hjärtat av Barcelona i en sofistikerad och perfekt

uppkopplad miljö.

lucasfox.se/go/bcn57590

Portvakt,  Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  Gemensam terrass,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Öppet kök,  Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

48
231
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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